A. P. Anthony's Harmon Reel Tab. A. 1794. i. 699.
R. P. Simon's Harmon Reel Tab. 1706
R. W. Andrews' Magnet Reel Tab. 1710 & 1711

†

Ego infra scriptis zelo charitatis inductus; et desiderio Divinae Urbis
perpetuis ex nunc temporibus propaganda per probam adolescentem cuiusdem
Urbis sub disciplina Societatis Iesu educationem firmatus; Harum vigore
in Sabuensi memorata Societatis Iesu Seminaris, S. Augustini, & Donatiani
pro nunc appellato, Alumnatum perpetuum in huiusmodi Adolescentis alimen-
tationem constituo, fundoque: Cumque in finem, ex proprio meo pecunio Capitale
1000. s. carnalis moneta, quod Venale Monasterium Sitticense, ad centum
annuum 5. s. 100. in vigore litterarum obligatarum investitum, applicui, dictorum
Seminaris tradidi per consignationem prefatarum obligatarum in originali:
Cum hac reciproca, expressaque obligatione, et mere; ut ex annuo centum 50. s.
carn. mon. Adolescentis unus legitime matrimonio natus, indolis bonae, et ad studia
iudicio sui Rectoris Collegii aptus iudicandus in 2.ª mensa alatus, et habeatur,
prout alij tantundem habentes pro tunc haberi, et alij possunt. Huius
modi uero Adolescentem pro dicto Alumnatu semper ex familia Skerpiniana
tam foeminea, quam uirili; in eiq. autem defectu, ex Civitate Lybopolitano
oriundum, presentandi ius mihi dum vixero reservatum, et me defuncto
in Decano D. Abbatem Sitticensem, eiusdemque Successores, seu quemcumque ab
eisdem ex retento hoc capitali dicto censu Seminaris presentis fuerit. In hac
latum volo. ns. In cuius meae immutabilis fundationis perpetua firmiter
ac vigorem habe manu propria, et conueto sigillo roboravi. Humiliter p

NB. Hic addi possit, quod in eventu, quo fors capitale in huiusmodi in huiusmodi, hoc
presentandi acquireret, nisi enim videtur, equum, ut tunc ad huc ibidem permaneret.
Credeam ego merito mittendum Rectori Collegii, ut cuius cura foret fideliter coleretur
capitali, vel respectu quod se censu salute, et Alumnatus ex parte presentis.